
UCHWAŁA NR XX/180/2020 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713/ oraz art. 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869/ 

Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

᠆ w Uchwale Nr XIV/148/2019 Rady Gminy Lisków z dnia 30 grudnia 2019 roku; 

᠆ w Uchwale Nr XV/149/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 30 stycznia 2020 roku; 

᠆ w Uchwale Nr XVI/154/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 20 lutego 2020 roku; 

᠆ w Zarządzeniu Nr 0050.10.2020 Wójta Gminy Lisków z dnia 5 marca 2020 roku; 

᠆ w Uchwale Nr XVII/158/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 24 marca 2020 roku; 

᠆ w Zarządzeniu Nr 0050.17.2020 Wójta Gminy Lisków z dnia 8 kwietnia 2020 roku; 

᠆ w Zarządzeniu Nr 0050.21.2020 Wójta Gminy Lisków z dnia 29 kwietnia 2020 roku; 

᠆ w Zarządzeniu Nr 0050.26.2020 Wójta Gminy Lisków z dnia 5 maja 2020 roku; 

᠆ w Zarządzeniu Nr 0050.30.2020 Wójta Gminy Lisków z dnia 29 maja 2020 roku; 

᠆ w Zarządzeniu Nr 0050.37.2020 Wójta Gminy Lisków z dnia 16 czerwca 2020 roku; 

᠆ w Uchwale Nr XVIII/166/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 25 czerwca 2020 roku; 

᠆ w Zarządzeniu Nr 0050.41.2020 Wójta Gminy Lisków z dnia 26 czerwca 2020 roku 

᠆ w Zarządzeniu Nr 0050.45.2020 Wójta Gminy Lisków z dnia 7 lipca 2020 roku; 

᠆ w Uchwale Nr XIX/177/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 23 lipca 2020 roku; 

᠆ w Zarządzeniu Nr 0050.54.2020 Wójta Gminy Lisków z dnia 12 sierpnia 2020 roku; wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

1/ § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 27.858.084,08 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 27.309.578,63 zł.·Dochody majątkowe w kwocie 548.505,45 zł.Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8.459.109,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Środki na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 617.619,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”. 

 

2/ § 2 otrzymuje brzmienie:"1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 
31.506.790,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 
23.920.304,07 zł,·Wydatki majątkowe w wysokości 7.586.486,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 1



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8.459.109,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 1.320.320,17 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2." 

 

3/ § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 3.648.706,42 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
i pożyczek w wysokości 960.155,60 zł , wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt. 6 ustawy w wysokości 218.336,44 zł oraz przychodami, o których mowa w art. 217. 
ust. 2 pkt. 8 ustawy w wysokości 2.470.214,38 zł.”. 

 

4/ § 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 2.656.202,00 zł, z tego na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1.000.000,00 zł; 

2. pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy 960.155,60 zł 

3. spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 696.046,40 zł 

 

5/ § 8 otrzymuje brzmienie: Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego: 

1. Przychody – 1.782.591,00 zł 

2. Koszty – 1.782.591,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

6/ § 9 otrzymuje brzmienie: "Uchwala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 807.803,67 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 780.411,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6." 

 

7/ § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z wpływów z tytułu opłat, o których mowa w art. 6 r Ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w kwocie 1.200.000,00 zł, przeznacza się na sfinansowanie wydatków 
w kwocie 1.200.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.”. 

 

8/ W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

 

9/ W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 

 

10/ W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały 

 

11/ W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały 

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 2



 

12/ W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
Uchwały 

 

13/ W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej 
Uchwały 

 

14/ W załączniku Nr 9 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 7 do niniejszej 
Uchwały 

 

15/ W załączniku Nr 10 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 8 do niniejszej 
Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/180/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 2 września 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 235 186,94 150 000,00 385 186,94

60016 Drogi publiczne gminne 235 186,94 150 000,00 385 186,94

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 160,00 115 160,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00 160,00 115 160,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 160,00 160,00

750 Administracja publiczna 217 301,71 1 208,00 218 509,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 792,00 1 208,00 31 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 29 792,00 1 208,00 31 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 796 422,40 -65 259,40 5 731 163,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 371 313,00 31 000,00 1 402 313,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 285 000,00 29 500,00 1 314 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 500,00 1 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

898 420,00 2 090,00 900 510,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 420,00 90,00 510,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00 2 000,00 4 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

170 349,40 1 650,60 172 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 1



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

5 349,40 1 650,60 7 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 349 340,00 -100 000,00 3 249 340,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 -100 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 274 793,95 164,99 274 958,94

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 325,45 164,99 45 490,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 325,45 164,99 45 490,44

852 Pomoc społeczna 205 685,40 -11 507,00 194 178,40

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 200,00 -1 505,00 5 695,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 200,00 -1 505,00 5 695,00

85216 Zasiłki stałe 73 040,10 -2 440,00 70 600,10

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 530,00 -2 440,00 64 090,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 600,00 -7 562,00 11 038,00

0830 Wpływy z usług 0,00 238,00 238,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 600,00 -7 800,00 10 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 034,00 28 449,00 70 483,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 034,00 28 449,00 70 483,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 034,00 28 449,00 70 483,00

855 Rodzina 8 376 644,08 22 912,00 8 399 556,08

BeSTia Strona 2 z 3

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 563,00 22 912,00 51 475,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 563,00 22 912,00 51 475,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 271 140,00 367 000,00 1 638 140,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 833 000,00 367 000,00 1 200 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

833 000,00 367 000,00 1 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 919,00 100 012,01 125 931,01

92195 Pozostała działalność 25 919,00 100 012,01 125 931,01

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 88 245,89 88 245,89

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 11 766,12 11 766,12

Razem: 27 254 944,48 603 139,60 27 858 084,08

BeSTia Strona 3 z 3

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/180/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 2 września 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 466 446,00 -3 530,00 462 916,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 44 000,00 -700,00 43 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 -700,00 43 300,00

01095 Pozostała działalność 407 016,00 -2 830,00 404 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 500,00 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 396 343,14 -3 330,00 393 013,14

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

306 300,00 0,00 306 300,00

40002 Dostarczanie wody 306 300,00 0,00 306 300,00

4260 Zakup energii 138 000,00 15 000,00 153 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

600 Transport i łączność 6 552 348,95 150 000,00 6 702 348,95

60016 Drogi publiczne gminne 6 256 886,94 150 000,00 6 406 886,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 000,00 7 500,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 -1 000,00 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 101 886,94 150 000,00 6 251 886,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 387 500,00 -12 000,00 375 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 387 500,00 -12 000,00 375 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -12 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 75 000,00 1 600,00 76 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00 1 600,00 66 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 600,00 1 600,00

750 Administracja publiczna 3 079 875,99 -1 711,39 3 078 164,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 570 215,58 24 558,61 2 594 774,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 487,54 9 558,61 56 046,15

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 15 000,00 165 000,00

75056 Spis powszechny i inne 31 055,00 0,00 31 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 339,00 -14 339,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 339,00 14 339,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 3 730,00 23 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 730,00 20 730,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 195 850,70 -30 000,00 165 850,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 -30 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 000,00 10 000,00 112 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 102 000,00 10 000,00 112 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 771 427,45 10 164,99 6 781 592,44

80101 Szkoły podstawowe 4 898 762,00 -7 972,00 4 890 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 208 614,00 -8 520,00 3 200 094,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 749,05 -272,00 21 477,05

4430 Różne opłaty i składki 3 949,81 820,00 4 769,81

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

166 495,00 10 000,00 176 495,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

15 000,00 10 000,00 25 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

320 848,00 8 000,00 328 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 191,00 8 000,00 224 191,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 325,45 164,99 45 490,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 448,75 1,64 450,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 876,70 163,35 45 040,05

80195 Pozostała działalność 18 643,00 -28,00 18 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 621,00 -9,00 1 612,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

242,00 -9,00 233,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 450,00 -10,00 9 440,00

851 Ochrona zdrowia 172 783,83 -8 000,00 164 783,83

85111 Szpitale ogólne 21 000,00 -8 000,00 13 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

16 000,00 -8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 602 576,30 -11 745,00 590 831,30

BeSTia Strona 2 z 4

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 2



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 356,00 -1 505,00 6 851,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 356,00 -1 505,00 6 851,00

85216 Zasiłki stałe 74 425,00 -2 440,00 71 985,00

3110 Świadczenia społeczne 67 914,90 -2 440,00 65 474,90

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 600,00 -7 800,00 34 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00 -7 800,00 10 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 013,00 -2 000,00 84 013,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

55 000,00 -2 000,00 53 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 -2 000,00 53 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 034,00 28 449,00 95 483,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 62 034,00 28 449,00 90 483,00

3240 Stypendia dla uczniów 62 034,00 28 449,00 90 483,00

855 Rodzina 8 602 100,53 22 912,00 8 625 012,53

85501 Świadczenie wychowawcze 4 743 990,00 0,00 4 743 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 994,00 440,00 37 434,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 366,00 -440,00 926,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 911 198,00 0,00 2 911 198,00

3110 Świadczenia społeczne 2 682 351,00 -89 500,00 2 592 851,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 290,00 89 500,00 228 790,00

85504 Wspieranie rodziny 252 440,20 0,00 252 440,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 400,00 -74,00 32 326,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

680,00 74,00 754,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 547 637,33 0,00 547 637,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 225,00 -1 500,00 51 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 247,66 -1 273,00 10 974,66

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 50,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 715,00 1 273,00 19 988,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 -100,00 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

208,00 50,00 258,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500,00 1 500,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 3



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 563,00 22 912,00 51 475,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 563,00 22 912,00 51 475,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 267 496,85 382 000,00 2 649 496,85

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 266 500,00 15 000,00 281 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 5 000,00 34 500,00

4260 Zakup energii 120 000,00 10 000,00 130 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 833 000,00 367 000,00 1 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 535,75 11 567,00 13 102,75

4300 Zakup usług pozostałych 776 594,00 351 633,00 1 128 227,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 1 800,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 2 000,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 544 037,00 17 000,00 561 037,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 346 738,00 9 300,00 356 038,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 300,00 9 300,00

92195 Pozostała działalność 43 299,00 7 700,00 50 999,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 564,00 3 000,00 17 564,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 735,00 4 700,00 33 435,00

926 Kultura fizyczna 472 751,00 20 000,00 492 751,00

92695 Pozostała działalność 141 051,00 20 000,00 161 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 201,25 2 000,00 27 201,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 013,00 18 000,00 54 013,00

Razem: 30 903 650,90 603 139,60 31 506 790,50

BeSTia Strona 4 z 4

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/180/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 2 września 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 45 325,45 164,99 45 490,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 325,45 164,99 45 490,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 325,45 164,99 45 490,44

852 Pomoc społeczna 18 600,00 -7 800,00 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 600,00 -7 800,00 10 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 600,00 -7 800,00 10 800,00

855 Rodzina 7 877 421,00 22 912,00 7 900 333,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 563,00 22 912,00 51 475,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 563,00 22 912,00 51 475,00

Razem: 8 443 832,45 15 276,99 8 459 109,44

Strona 1 z 1

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/180/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 2 września 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 510,00 0,00 72 510,00

75056 Spis powszechny i inne 31 055,00 0,00 31 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 339,00 -14 339,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 339,00 14 339,00

801 Oświata i wychowanie 45 325,45 164,99 45 490,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 325,45 164,99 45 490,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 448,75 1,64 450,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 876,70 163,35 45 040,05

852 Pomoc społeczna 18 600,00 -7 800,00 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 600,00 -7 800,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00 -7 800,00 10 800,00

855 Rodzina 7 877 421,00 22 912,00 7 900 333,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 740 290,00 0,00 4 740 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 994,00 440,00 37 434,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 366,00 -440,00 926,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 898 918,00 0,00 2 898 918,00

3110 Świadczenia społeczne 2 682 351,00 -89 500,00 2 592 851,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 290,00 89 500,00 228 790,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 563,00 22 912,00 51 475,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 563,00 22 912,00 51 475,00

Razem: 8 443 832,45 15 276,99 8 459 109,44

Strona 1 z 1

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/180/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 2 września 2020 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 700,0044 000,00 43 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 700,00 43 300,0044 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 - 700,00 43 300,00
MODERNIZACJA SYSTEMU ZAOPATRZENIA W WODĘ I 
ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 44 000,00 - 700,00 43 300,00

600 Transport i łączność 150 000,006 385 348,95 6 535 348,95

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 283 462,01283 462,01

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
283 462,01 0,00 283 462,01

DOTACJA CELOWA NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPOÓW INWESTYCYJNYCH 283 462,01 0,00 283 462,01

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 6 251 886,946 101 886,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 101 886,94 150 000,00 6 251 886,94
BUDOWA DROGI WEWNETRZNEJ W M. LISKÓW, DZIAŁKA NR 423/5; 
454, 455/3; 456/1; 457/1 5 700,00 0,00 5 700,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 110 000,00 195 000,00 305 000,00
PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W MIEJSCOWOŚCI KOŹLĄTKÓW 
NR DROGI 675109P, 675116P, DZ. NR 294, 242/2 OBRĘB KOŹLĄTKÓW

 

GM. LISKÓW
471 186,94 - 45 000,00 426 186,94

PRZEBUDOWA ULIC OGRODOWEJ I SPÓŁDZIELCÓW W LISKOWIE 5 515 000,00 0,00 5 515 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 12 000,0065 500,00 53 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 12 000,00 53 500,0065 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 12 000,00 0,00

MODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 12 000,00 - 12 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 500,00 0,00 53 500,00

ZAKUP GRUNTU 53 500,00 0,00 53 500,00

851 Ochrona zdrowia - 8 000,0024 000,00 16 000,00

85111 Szpitale ogólne - 8 000,00 8 000,0016 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
16 000,00 - 8 000,00 8 000,00

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA ZAKUP RESPIRATORA, 
KARDIOMONITORA ORAZ ŁÓŻKA DLA WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA

 

ZESPOLONEGO IM. LUDWIKA PERZYNY W KALISZU
16 000,00 - 8 000,00 8 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 0,00 8 000,008 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
8 000,00 0,00 8 000,00

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA ZAKUP URZĄDZENIA DO 
KOMPRESJI KLATKI PIERSIOWEJ DLA ZESPOŁÓW RATOWNICTWA

 

MEDYCZNEGO
8 000,00 0,00 8 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

DOTACJA CELOWA DLA WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO NA 
DOFINANSOWANIE ZAKUPU URZĄDZENIA DO KOMPRESJI KLATKI

 

PIERSIOWEJ
0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 2 000,0055 000,00 53 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 2 000,00 53 000,0055 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - 2 000,00 53 000,00
ZAKUP POJAZDU PRZEZNACZONEGO DO PRZEWOZU OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 55 000,00 - 2 000,00 53 000,00

855 Rodzina 1 500,0019 758,50 21 258,50

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 500,00 21 258,5019 758,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500,00 1 500,00
MODERNIZACJA I ADAPTACJA PRZESTRZENI PLACU ZABAW WRAZ 
Z DOPOSAŻENIEM NA HUŚTAWKI ZE STREFĄ OCHRONNĄ 0,00 1 500,00 1 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 103,50 0,00 18 103,50
MODERNIZACJA I ADAPTACJA PRZESTRZENI PLACU ZABAW WRAZ 
Z DOPOSAŻENIEM NA HUŚTAWKI ZE STREFĄ OCHRONNĄ 18 103,50 0,00 18 103,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 655,00 0,00 1 655,00
MODERNIZACJA I ADAPTACJA PRZESTRZENI PLACU ZABAW WRAZ 
Z DOPOSAŻENIEM NA HUŚTAWKI ZE STREFĄ OCHRONNĄ 1 655,00 0,00 1 655,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00776 630,98 776 630,98

90095 Pozostała działalność 0,00 776 630,98776 630,98

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 202,00 0,00 376 202,00
KSZTAŁTOWANIE  PRZESTRZENI PUBLICZNEJ POPRZEZ BUDOWĘ 
OŚWIETLENIA ULICZNEGO W  MIEJSCOWOŚCIACH  LISKÓW, BUDY

 

LISKOWSKIE, TRZEBIENIE, WYGODA, KOŹLĄTKÓW, ZAKRZYN-

 

KOLONIA  ORAZ BUDOWĘ CHODNIKA, DROGI,

 

ZAGOSPODAROWANIE TERENU ZIELENI WRAZ Z UTWARDZENIEM

 

PLACU DLA POTRZEB GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W LISKOWIE

  

POŁOŻONEGO NA SĄSIEDNIEJ NIERUCHOMOŚCI

376 202,00 0,00 376 202,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 798,00 0,00 384 798,00

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

KSZTAŁTOWANIE  PRZESTRZENI PUBLICZNEJ POPRZEZ BUDOWĘ 
OŚWIETLENIA ULICZNEGO W  MIEJSCOWOŚCIACH  LISKÓW, BUDY

 

LISKOWSKIE, TRZEBIENIE, WYGODA, KOŹLĄTKÓW, ZAKRZYN-

 

KOLONIA  ORAZ BUDOWĘ CHODNIKA, DROGI,

 

ZAGOSPODAROWANIE TERENU ZIELENI WRAZ Z UTWARDZENIEM

 

PLACU DLA POTRZEB GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W LISKOWIE

  

POŁOŻONEGO NA SĄSIEDNIEJ NIERUCHOMOŚCI

384 798,00 0,00 384 798,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
15 630,98 0,00 15 630,98

DOTACJA CELOWA NA WSPOLNĄ REALIZACJĘ PROJEKTU: 
"REGIONALNA ZINTEGROWANA INFRASTRUKTURA INFORMACJI

 

PRZESTRZENNEJ AGLOMERACJI KALISKO-OSTROWSKIEJ"

 

15 630,98 0,00 15 630,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 700,0028 735,00 33 435,00

92195 Pozostała działalność 4 700,00 33 435,0028 735,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 735,00 4 700,00 33 435,00

INTEGRACYJNA SALA DLA MIESZKAŃCÓW GMINY LISKÓW 28 735,00 4 700,00 33 435,00

926 Kultura fizyczna 18 000,0036 013,00 54 013,00

92695 Pozostała działalność 18 000,00 54 013,0036 013,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 013,00 18 000,00 54 013,00
ZAGOSPODAROWANIE TERENU NA CELE REKREACYJNO – 
SPORTOWE W MIEJSCOWOŚCI KOŹLĄTKÓW 36 013,00 18 000,00 54 013,00

7 434 986,43 7 586 486,43151 500,00Razem

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 3



       Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XX/180/2020 
Rady Gminy Lisków

                                                                                                              z dnia 3 września 2020 roku
                                                                                                              w sprawie zmiany uchwały budżetowej                  

na 2020 rok

PLAN DOTACJI NA 2020 ROK

Dla jednostek sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
600 Transport i łączność 283.462,01

60014 Drogi publiczne powiatowe – dotacja 
celowa

283.462,01

801 Oświata i wychowanie 20.000,00
80104 Przedszkola – dotacja celowa 20.000,00

851 Ochrona zdrowia 22.103,83
85111 Szpitale ogólne – dotacja celowa 13.000,00
85141 Ratownictwo medyczne – dotacja celowa 8.000,00
85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 1.103,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

16.237,83

90095 Pozostała działalność - dotacja celowa 16.237.83
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
466.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 
dotacja podmiotowa

316.000,00 

92116 Biblioteki – dotacja podmiotowa  150.000,00
Razem 807.803,67

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 691.411,00

80104 Przedszkola – dotacja podmiotowa 666.411,00
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych i w innych 
formach wychowania przedszkolnego – 
dotacja podmiotowa

25.000,00

851 Ochrona zdrowia 33.000,00
85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 33.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

6.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 
dotacja celowa

6.000,00

926 Kultura fizyczna 50.000,00
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej– 

dotacja celowa
50.000,00

Razem 780.411,00

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
do Uchwały nr XX/180/2020
Rady Gminy Lisków
z dnia 3 września 2020 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2020 rok

Plan przychodów i kosztów
Samorządowego Zakładu Budżetowego

Zakładu Aktywności Zawodowej „Swoboda”
na 2020 rok

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  POLITYKI
SPOŁECZNEJ

Rozdział 85395 Pozostała działalność

Lp. Wyszczególnienie Plan

1. Stan środków obrotowych na początek okresu 117.000,00

2. Przychody 1.782.591,00
w tym:
- Przychody własne 945.016,00
w tym:
       - wpływy ze sprzedaży usług 360.000,00

- wpływy ze sprzedaży wyrobów 220.000,00
       - odsetki z rachunku bankowego 1.000,00
       - wpłaty na cele statutowe 1.000,00
       - pozostałe przychody 363.016,00
- Dofinansowanie kosztów działania zakładu 837.575,00
w tym:
      - środki PFRON 759.819,00
      - środki Województwa Wielkopolskiego 77.756,00

3. Koszty 1.782.591,00
w tym:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1.311.304,00
      - pozostałe koszty 471.287,00

4. Stan środków obrotowych na koniec okresu 117.000,00

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8
do Uchwały nr XX/180/2020
Rady Gminy Lisków
z dnia 3 września 2020 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2020 rok

Dochody z tytułu wpływów opłat o których mowa 
w art. 6 r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

 i wydatki na sfinansowanie zadań związanych 
z utrzymaniem czystości i porządku w gminie na 2020 rok 

Dział Rozdział § Treść Wartość
Dochody

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

1.200.000,00

90002 Gospodarka  odpadami
komunalnymi

1.200.000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1.200.000,00

Wydatki
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
1.200.000,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1.200.000,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń

300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.320,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.102,75
4300 Zakup usług pozostałych 1.128.227,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych
1.550,25

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2.500,00

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DOCHODY

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

Na podstawie Umowy Nr 37/2020 zawartej dnia 13 sierpnia 2020 roku, zawartej w
Województwem Wielkopolskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji
celowej na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych
o szer. 4 m. zwiększa się plan dochodów o kwotę 150.000,00 zł

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z pozostałych odsetek o kwotę 160,00 zł.

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wypłaty odszkodowań z firmy ubezpieczeniowej o
kwotę 1.208,00 zł.

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne

Na podstawie Zawiadomienia Starosty Kaliskiego Nr FN.3021.93.2020 z dnia 27 sierpnia
2020 r. wprowadza się do budżetu dochody w kwocie 10.000,00 zł, z tytułu dotacji celowej
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu i umundurowania dla jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych.

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 1



Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości o kwotę
29.500,00 zł oraz z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat o kwotę1.500,00 zł.

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych fizycznych

Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłaty od posiadania psów o kwotę 90,00 zł, oraz z
tytułu odsetek od nieterminowych wpłat o kwotę 2.000,00 zł.

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.650,60 zł z tytułu opłaty za zajęcie pasa
drogowego;

Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zmniejsza się plan dochodów z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób
prawnych o kwotę 100.000,00 zł;

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.264.2020.7 z dnia
14 sierpnia 2020 r. zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 164,99 zł z
przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki oraz materiały
edukacyjne i ćwiczenia.

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.272.2020.7 z dnia
20 sierpnia 2020 r. zmniejsza się plan dotacji celowych o kwotę 1.505,00 zł.

Rozdział 85216 Zasiłki stałe

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.272.2020.7 z dnia
20 sierpnia 2020 r. zmniejsza się plan dotacji celowych o kwotę 2.440,00 zł.

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

· Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.272.2020.7
z dnia 20 sierpnia 2020 r. zmniejsza się plan dotacji celowych o kwotę 7.800,00 zł;

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 2



· Zwiększa się dochody z tytuły wpłat za usługi opiekuńcze o kwotę 238,00 zł.

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.266.2020.8 z dnia
17 sierpnia 2020 r. zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 28.449,00 zł, z
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów.

DZIAŁ 855 RODZINA

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietna 2014 r.
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.269.2020.2 z dnia
24 sierpnia 2020 r. zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 22.912,00 zł, z
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów.

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów za opłaty za odpady komunalne o kwotę
367.000,00 zł.

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DIEDZICTWA NARODOWEGO

Rozdział 92195 Pozostała działalność

Zaplanowano dochody w wysokości 100.012,01 zł w formie refundacji zgodnie z umową o
dofinansowanie projektu pt. „Przebudowa i zmiana użytkowania I pietra budynku Szkoły
Podstawowej w Liskowie z przeznaczeniem na „Regionalną Izbę Pamięci” wraz z
przebudową klatki schodowej” Nr RPWP.09.02.02-30-0002/17-00 zawartej dnia 28
grudnia 2018 roku z Zarządem Województwa Wielkopolskiego w ramach Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020.

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 3



WYDATKI

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zmniejsza się plan wydatków na zadanie „Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę i
odprowadzania ścieków o kwotę 700,00 zł.

Rozdział 01095 Pozostała działalność

Zmniejsza się plan wydatków na różne opłaty i składki o kwotę 2.830,00 zł, oraz dokonuje
się przeniesień między paragrafami.

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę

Rozdział 40002 Dostarczanie wody

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

· Zmniejsza się plan wydatków po rozstrzygnięciu przetargowym o kwotę 45.000,00
zł na zadanie pn.: „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Koźlątków nr dogi
675109P, 675116P, dz. nr 29, 242/2 obręb Koźlątków gm. Lisków”

· Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na realizacje zadania pn.:
„Przebudowa dróg gminnych” o kwotę 45.000,00 zł oraz na podstawie Umowy Nr
37/2020 zawartej dnia 13 sierpnia 2020 roku, zawartej w Województwem
Wielkopolskim w zwiększa się plan wydatków o kwotę 150.000,00 zł

· Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na „Modernizację budynków komunalnych”
o kwotę 12.000,00 zł,

Dział 710 Działalność usługowa

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 4



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.600,00 zł na wypłatę diet dla członków Gminnej
Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej.

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług
pozostałych o kwotę 24.558,61 zł.

Rozdział 75056 Spis powszechny i inne

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się plan wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 3.730,00 zł.

Rozdział 75095 Pozostała działalność

Zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe o kwotę 30.000,00 zł.

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne

Na podstawie Zawiadomienia Starosty Kaliskiego Nr FN.3021.93.2020 z dnia 27 sierpnia
2020 r. zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu sprzętu i umundurowania dla jednostek Ochotniczych Straży
Pożarnych.

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Rozdział 80195 Pozostała działalność

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami.

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 5



nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Zwiększa się plan dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkola publicznego w Liskowie
prowadzonego przez osoby prawne lub fizyczne o kwotę 10.000,00 zł.

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.264.2020.7 z dnia
14 sierpnia 2020 r. zwiększa się plan wydatków o kwotę 164,99 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia.

Dział 851 Ochrona zdrowia

Rozdział 85111 Szpitale ogólne

Zmniejsza się plan wydatków na zadanie „Dotacja celowa z budżetu na zakup respiratora,
kardiomonitora oraz łóżka dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny
w Kaliszu o kwotę 8.000,00 zł.

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.272.2020.7 z dnia
20 sierpnia 2020 r. zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.505,00 zł.

Rozdział 85216 Zasiłki stałe

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.272.2020.7 z dnia
20 sierpnia 2020 r. zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.440,00 zł.

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.272.2020.7 z dnia
20 sierpnia 2020 r. zmniejsza się plan dotacji celowych o kwotę 7.800,00 zł;

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 6



Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 2.000,00 zł na „Zakup pojazdu
przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych” dla Zakładu Aktywności
Zawodowej „Swoboda”.

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.266.2020.8 z dnia
17 sierpnia 2020 r. zwiększa się plan wydatków o kwotę 28.449,00 zł, z przeznaczeniem
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

DZIAŁ 855 RODZINA

Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

Rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietna 2014 r.
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.269.2020.2 z dnia
24 sierpnia 2020 r. zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.912,00 zł, z przeznaczeniem
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów.

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 7



Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup energii o
kwotę 15.000,00 zł.

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zwiększa się plan wydatków na sfinansowanie zadań związanych z utrzymaniem
czystości i porządku w gminie o kwotę 367.000,00 zł.

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DIEDZICTWA NARODOWEGO

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zwiększa się plan wydatków na zakup usług remontowych o kwotę 9.300,00 zł.

Rozdział 92195 Pozostała działalność

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.700,00 zł, z przeznaczeniem na realizację projektu
pn. „Integracyjna sala la mieszkańców Gminy Lisków”;

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA

Rozdział 92695 Pozostała działalność

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację
projektu pn. „Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno – sportowe w miejscowości
Koźlątków”.

Id: DB0C975B-95E0-4565-908B-DF595A89A1E7. Podpisany Strona 8


	Oświata i wychowanie
	Przedszkola – dotacja podmiotowa
	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i w innych formach wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa

	Ochrona zdrowia



